Tom XL. Warszawa, dnia 26 września (9 października) 1902 r. 41.

O NOWSZYCH SPOSOBACH DOSKONALSZEGO TOMAIIA PARY W
(Dokończenie; p. Na 39 r. b., str. 473).

Tak świetny wynik, otrzymany z pierwszych doświad-
czeń, zachęcił konsoreyum finansowe, zainteresowane tą, spra-
wą, do przeprowadzenia dalszych prób, bardziej wyczerpują-
cych i wszechstronnych.